

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：成都东部新区党工委管委会（成都市东部新城办）综合部
- 2、项目名称：成都东部新区董家埂镇龙口村优质李子产业园及柑橘园生产绿道项目
- 3、项目编号：东部新区政采（2021）A0022号
- 4、采购内容：成都东部新区董家埂镇龙口村优质李子产业园及柑橘园生产绿道项目
- 5、开标地点：政府采购云平台
- 6、采购单位：成都东部新区董家埂镇人民政府
- 7、预算执行确认书编号：（2021）0803号
- 8、采购预算金额：150万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2021-12-13 09:30:00
- 13、供应商报名情况：四川鑫尚荣建设工程有限公司,四川省永乐建设有限公司,四川科瑞安建设工程有限公司,四川天盛恒博建设工程有限公司,四川创威博扬建设工程有限公司5家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：四川创威博扬建设工程有限公司,四川省永乐建设有限公司,四川鑫尚荣建设工程有限公司,四川天盛恒博建设工程有限公司,四川科瑞安建设工程有限公司5家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 2 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
曾秋英		采购人代表	
任亚		临时专家	
翟先前		临时专家	组长

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用 综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明:

中堰易和工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人未具备公路工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 13. 项目经理未提供公路工程专业二建证;14. 项目技术负责人未公路工程类专业中级或以上职称。 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称 四川恒丰锦业建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质。 10. 供应商未提供行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质。 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 内蒙古环蒙建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 资质过期, 未出具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料。 10. 资质过期且未提供延期通告。 10. 资质过期, 未出具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料 10. 无资质证书载明有效期届满的, 应出具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料 10. 资质过期, 未出具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料 四川祥泰浩建筑工程有限公司,不符合,说明: 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件。 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 四川中泰乐建筑工程有限责任公司,不符合,说明: 13. 未提供安全B证;14. 项目技术负责人名字不一致, 13. 项目经理未提供安全B证;14. 项目技术负责人承诺函和职称证不一致。 13. 未提供有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 项目技术负责人名字不一致 13. 无供应商为本项目配备的项目经理有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 项目负责人名字不一致 13. 未提供有效的安全生产考核合格证书;14. 项目技术负责人与提供的职称证名字不一致 四川创欣建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 未提供承诺函;14. 未提供承诺函 13. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函;14. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。 13. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函;14. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函 13. 未提供承诺函;14. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函, 13. 未提供承诺函;14. 未提供承诺函 四川思韵建设工程有限公司,不符合,说明: 13. B证过期 13. 项目经理提供的安全B证过期。 13. B证过期 13. 无有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. 安全生产考核合格证书(B证)过期 四川聚全建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质。 10. 供应商未提供行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质。 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 四川盛民建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质。 10. 供应商未提供行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质。 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 达州浩航建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质。;13. 未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供公路工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 10. 供应商未提供行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质。;13. 项目经理未提供公路工程专业二建证, 提供的是建筑工程专业二建证。;14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称。 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质;13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质;13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质;13. 项目经理

未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称 四川西承建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质。 10. 供应商未提供行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质。 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 四川立森建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质】资质证书副本复印件。 10. 供应商未提供行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质。 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 四川缘何建设项目管理有限公司,不符合,说明: 13. 未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供公路工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 13. 项目经理未提供公路工程专业二建证, 提供的是市政工程专业二建证。;14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称。 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格, ;14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称 四川登辉建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 未提供公路工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称 四川杰立建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 未提供承诺函;14. 未提供承诺函 13. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。;14. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。 13. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函;14. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函 13. 无供应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函;14. 无供应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函 13. 未提供承诺函;14. 未提供承诺函 四川云开建设工程有限公司,不符合,说明: 13. B证过期 13. 项目经理提供的安全生产B证过期。 13. B证过期 13. 无有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. 安全生产考核合格证书(B证) 四川臣城建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供公路工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 13. 项目经理未提供公路工程专业二建证, 提供的是水利和市政专业二建证。;14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称。 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称 四川敖广建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 未提供公路工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称 四川品正建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 13. 未提供项目经理二建证和B证, 提供的其他人的证;14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称。 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 13. 无 供应商为本项目配备的项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称 四川和康永建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质】资质证书副本复印件 10. 供应商未提供行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 供应商具备有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 没有提供行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 四川璦中建筑工程有限公司,不符合,说明: 11. 未提供安全生产许可证复印件。 11. 未提供安全生产许可证 11. 未提供安全生产许可证 11. 无供应商具备有效的《安全生产许可证》 11. 未提供安全生产许可证 四川远兵建设工程有限公司,不符合,说明: 13. B证过期 13. 项目经理提供的安全生产B证过期。 13. B证过期 13. 无有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. 安全生产考核合格证书(B证) 过期 中意国际建设有限

公司,不符合,说明:10. 资质过期,未出具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料。10. 资质过期且未提供延期通告。10. 资质已过期,未出具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料10. 无资质证书载明有效期届满的,应出具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料。10. 资质过期,未出具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料

2、符合性审查情况说明:

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

中堰易和工程有限公司,不符合,说明:13. 项目经理未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人未具备公路工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 13. 项目经理未提供公路工程专业二建证;14. 项目技术负责人未公路工程类专业中级或以上职称。13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称 四川恒丰锦业建筑工程有限公司,不符合,说明:10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质。10. 供应商未提供行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质。10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 内蒙古环蒙建筑工程有限公司,不符合,说明:10. 资质过期,未出具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料。10. 资质过期且未提供延期通告。10. 资质过期,未出具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料 10. 无资质证书载明有效期届满的,应出具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料 10. 资质过期,未出具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料 四川祥泰浩建筑工程有限公司,不符合,说明:23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件。23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 四川中泰乐建筑工程有限责任公司,不符合,说明:13. 未提供安全B证;14. 项目技术负责人名字不一致, 13. 项目经理未提供安全B证;14. 项目技术负责人承诺函和职称证不一致。13. 未提供有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 项目技术负责人名字不一致 13. 无供应商为本项目配备的项目经理有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 项目负责人名字不一致 13. 未提供有效的安全生产考核合格证书;14. 项目技术负责人与提供的职称证名字不一致 四川创欣建筑工程有限公司,不符合,说明:13. 未提供承诺函;14. 未提供承诺函 13. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函;14. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。13. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函;14. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函 13. 未提供承诺函;14. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函, 13. 未提供承诺函;14. 未提供承诺函 四川思韵建设工程有限公司,不符合,说明:13. B证过期 13. 项目经理提供的安全B证过期。13. B证过期 13. 无有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. 安全生产考核合格证书(B证)过期 四川聚全建设工程有限公司,不符合,说明:10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质。10. 供应商未提供行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质。10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 四川盛民建设工程有限公司,不符合,说明:10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质。10. 供应商未提供行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质。10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 达州浩航建筑工程有限公司,不符合,说明:10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质。;13. 未提供公路工程专业二级或以上建造师执

业资格;14. 未提供公路工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 10. 供应商未提供行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质。;13. 项目经理未提供公路工程专业二建证, 提供的是建筑工程专业二建证。;14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称。 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质;13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质;13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质;13. 项目经理未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称 四川西承建设工程有限公司, 不符合, 说明: 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质。 10. 供应商未提供行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质。 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 四川立森建设工程有限公司, 不符合, 说明: 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质】资质证书副本复印件。 10. 供应商未提供行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质。 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 四川缘何建设项目管理有限公司, 不符合, 说明: 13. 未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供公路工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 13. 项目经理未提供公路工程专业二建证, 提供的是市政工程专业二建证。;14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称。 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格, ;14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称 四川登辉建设工程有限公司, 不符合, 说明: 14. 未提供公路工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称 四川杰立建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 13. 未提供承诺函;14. 未提供承诺函 13. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。;14. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函。 13. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函;14. 供应商未按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函 13. 无供应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函;14. 无供应商按资格预审文件3.1.5承诺函的格式及要求提供承诺函 13. 未提供承诺函;14. 未提供承诺函 四川云开建设工程有限公司, 不符合, 说明: 13. B证过期 13. 项目经理提供的安B证过期。 13. B证过期 13. 无有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. 安全生产考核合格证书(B证) 四川臣城建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 13. 未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供公路工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 13. 项目经理未提供公路工程专业二建证, 提供的是水利和市政专业二建证。;14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称。 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称 四川敖广建设工程有限公司, 不符合, 说明: 14. 未提供公路工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称。 14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称 四川品正建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 13. 项目经理未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 13. 未提供项目经理二建证和B证, 提供的其他人的证;14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称。 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称 13. 项目经理未提供公路工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 项目

技术负责人未提供公路工程类专业中级或以上职称 四川和康永建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质】资质证书副本复印件 10. 供应商未提供行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 供应商具备有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 没有提供行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 四川瑗中建筑工程有限公司,不符合,说明: 11. 未提供安全生产许可证复印件。 11. 未提供安全生产许可证 11. 未提供安全生产许可证 11. 无供应商具备有效的《安全生产许可证》 11. 未提供安全生产许可证 四川远兵建设工程有限公司,不符合,说明: 13. B证过期 13. 项目经理提供的安全B证过期。 13. B证过期 13. 无有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 安全生产考核合格证书 (B证) 过期 中意国际建设有限公司,不符合,说明: 10. 资质过期, 未出具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料。 10. 资质过期且未提供延期通告。 10. 资质已过期, 未出具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料 10. 无资质证书载明有效期届满的, 应出具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料。 10. 资质过期, 未出具住房和城乡建设有关行政部门出具的关于延长有关建设工程企业资质有效期的通告等证明材料

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

四川鑫尚荣建设工程有限公司 问:请在规定时间内签章回复 答:已澄清 四川创威博扬建设工程有限公司 问:请在规定时间内签章回复 答:已澄清 四川天盛恒博建设工程有限公司 问:请在规定时间内签章回复 答:已澄清 四川科瑞安建设工程有限公司 问:请在规定时间内签章回复 答:已澄清 问:请在规定时间内签章回复 答:已澄清 四川省永乐建设有限公司 问:请在规定时间内签章回复 答:已澄清

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

第一名成交候选供应商：四川省永乐建设有限公司 第二名成交候选供应商：四川鑫尚荣建设工程有限公司 第三名成交候选供应商：四川创威博扬建设工程有限公司

6、供应商得分排序表

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川省永乐建设有限公司	1464999.6元	48.0	48.91	96.91	1
2	四川鑫尚荣建设工程有限公司	1462188元	47.0	49.0	96.0	2
3	四川创威博扬建设工程有限公司	1464390.5元	47.0	48.93	95.93	3
4	四川科瑞安建设工程有限公司	1466035元	47.0	48.87	95.87	4
5	四川天盛恒博建设工程有限公司	1465529.8元	35.0	48.89	83.89	5

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

- 第一中标候选人：四川省永乐建设有限公司
第二中标候选人：四川鑫尚荣建设工程有限公司
第三中标候选人：四川创威博扬建设工程有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

常秋良 任正 郭娟

2021年12月13日